

## **GUARNIERI FRANCO**

VIA P. CODOGNO, 3

35028 Piove di Sacco (PD)

e-mail [franco.guarnieri@libero.it](mailto:franco.guarnieri@libero.it)

Tel. 049-5842917 - Cell. 335-8082737

### **OGGETTO : RICHIESTA DI LAVORO IN RUSSIA**

Egregi Signori,

la mia domanda di lavoro è rivolta a tutte le piccole e medie aziende nei vari settori, che operino possibilmente nella zona di Mosca, e mi propongo per la gestione della produzione, dipendenti, buste paghe, organizzazione interna aziendale, pagamenti clienti e fornitori, banche, cassa, o quant'altro l'azienda potesse aver bisogno.

Pertanto vi invio il mio Curriculum Vitae, nella speranza che qualche azienda sia interessata alla mia esperienza e alla mia collaborazione.

Ringraziandovi anticipatamente per quanto potrete fare per me, l'occasione per ben distintamente salutarvi.

GUARNIERI FRANCO

# *CURRICULUM VITAE*

---

## **DATI ANAGRAFICI**

Nome	<b>Franco</b>
Cognome	<b>Guarnieri</b>
Data di Nascita	18/03/1944
Residente a	Piove di Sacco (PD) Via P. Codogno, 3a10
Telefono	049/5842917
Stato civile	coniugato
E-mail	franco.guarnieri@libero.it

## **FORMAZIONE**

Diploma di Perito Industriale (1964) presso l'Istituto Tecnico Marconi di Padova

## **ESPERIENZE PROFESSIONALI**

### **Italia**

Dal 1969 al 1990 sono stato proprietario di una ditta artigiana produttrice di stampi in alluminio per la produzione di soles in pu, Pvc, Tr, scarpe, stivali in plastica, scarponi da sci, roller e hockey. L'azienda occupava circa 25/30 persone e lavorava sia con clienti italiani che esteri. A seguito della crisi del settore ho cessato l'attività.

### **Polonia – Ungheria – Romania - Bulgaria**

Dal 1991 al 1998 sono stato rappresentante di aziende produttrici di stampi per calzature, tomaie per scarpe sportive, soles accessori per calzature, ecc che commercializzavano i loro prodotti sia in Italia che all'estero, ed ho viaggiato in tutta Europa, in particolare nei **PAESI DELL'EST EUROPA**.

### **Romania**

Dal 1998 al 2001 ho lavorato per un'azienda italiana che realizzava modelli per calzature a Timisoara in **ROMANIA**. Mi sono occupato principalmente della produzione coordinando il lavoro dei dipendenti e della gestione commerciale garantendo i contatti con la sede italiana.

### **Messico**

Dal 2002 al 2004 ho avviato la filiale a Leon in **MESSICO** di un'azienda italiana che realizza stampi per soles per calzature (prodotti di fonderia). Anche in questo caso mi sono occupato prevalentemente della produzione e clientela.



### **Ucraina**

Nel 2004, per un periodo di otto mesi, ho effettuato delle ricerche di mercato per la vendita di stampi per calzature e tecnici in **UCRAINA**, vistando vari clienti in un viaggio durato circa 45 giorni, per conto di un gruppo di stampisti padovani.

### **Italia**

Da settembre 2004, fino a marzo 2005, ho fatto una ricerca di mercato per avviare una nuova attività produttiva nel Piovese, di stampi in resina/legno per barche/ yacht, fino a 24 mt., ricercando e visitando cantieri navali in Italia, ricercando fornitori e ho seguito per alcuni mesi la produzione.

### **Russia**

Da marzo 2005 a tutt'oggi, ho seguito la nascita e l'avviamento, con l'appoggio di un'interprete, di una società di produzione di stampi per stivali, galosce, soles iniettate su tomaia e stampi per soles, per conto di una ditta Italiana.

L'azienda è situata vicino a Serguiev Posad, un paese a 50 Km. da Mosca. Dopo una prima ricerca nel territorio della Federazione Russa, ho scelto lo stabile per l'inizio dell'attività, ho seguito la documentazione per l'avviamento della società, la ricerca del personale tecnico ed amministrativo, e il completo avviamento dell'azienda, dalla gestione della produzione, alla ricerca e contatto con i clienti Russi e gestione amministrativa in qualità di amministratore / direttore generale. Il mio contratto di lavoro è terminato a fine marzo di quest'anno